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OBJEDNÁVKA/SMLOUVA
(uvádějte čis/o našl objednávky na všech dodaclch listech a fakturách)

Dodavatel: Číslo obiednávkY/čÍs|o smlouvy:
KRPM - 137099-7/ČJ-2025-1400MU

Názeď Leoš Drozd Datum
2 0 -10- 2025

Vyřizuje: Mgr. Lenka Sekaninová
SIdlo:

Telefon: 974 762 580
ICO: 16604270
DIČ: Způsob odběru: d/e domluvy
Tel:
Dodavate/e oprávněného poskytovat předmět Schválil: Mgr. Lenka Sekaninová
p/něn/ (zbož//s/užby) prostřednictv/m náhradnlho Zástupce vedoucího OPÚM
p/něnl v sou/adu se zákonem č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanost/ žádáme o uvedenl re/evantni
informace o tzv. povinném podllu kontaktni osobě 2 Ô "10- 2025
objednate/e z této objednávky. Datum:
Odběratel: Fakturační adresa:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Krajské ředitelství polic
OIomouckého kraje OIomouckého kraje
Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany
779 00 OIomouc 779 00 Olomouc
lČO: 72051795

. Cena bez DPH:DlČ: v rámci daného není osobou povinnou
k dani 21 % DPH:
Bankovní spojeni: Česká národni banka Ostrava Celková cena vč. DPH: 155.196,- KČ
ČIslo účtu: 20931881/0710 Způsob platby: bezhotovostnim převodem" na
ID datové schránky: 6jwhpv6 účet na základě účetniho dokladu (faktura)

Objednáváme u vás:
Výměna podlahových krytin v budově PČR Žižkovo náměstí 4 Olomouc
Dle Vaší cenové nabidky ze dne 8. 9. 2025
Zahájení prací - dnem nabytí účinnosti smlouvy.
Ukončení praci - nejpozději 30.11.2025. Záruka na dílo po dobu 60 měsíců dle CN.

Dodací lhůta: Splatnost: do 30 dnů ode dne doručení .
faktury objednateli

Převzal: Dne: P
2 -10- 2025 ,,OŠ D,,,d

Raz|
—I

Telefon: Závazné potvrzeni objednávky:

Dodavatel potvrdí písemně nebo na e-mail přijetí objednávky.
Potvrzenim objednávky prodávajÍcÍ stvrzuje, že objednávku přijímá
v plném rozsahu.



PODLAHÁŘSTVÍ - LEOŠ DROZD

lČO: 16604270

Odběratel:
Krajské ředitelství policie OIomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10
7790 00 Olomouc
lČ:72051795

Akce - Žižkovo náměsti 1, bývalé operační odd.

PVC tl, 2Mm 107,50 m2 ! 426,0 Kč/m2 _ 45 795,00 Kč
stěrka tl.5 mm 450,00 kg " "30,0 Kč/kg 13 500,00 Kč_
Penetrace 6,00 kg " "163,0 Kč/kg 978,00 KČ
Demontáž 2x vrstva 99,50 m2 178,0 Kč/m2" 17 711,00 KČ
příprava podkladu ke stěrkovánf "" 99,50 m2 41,0 Kč/m2 " 4 079,50 Kč-
Stěrkováni - penetrování _ _ 99,50 m2 89,0 Kč/m2 8 855,50 Kč_
Úprava podkladu (vysátí) 99,50 m2 39,0 Kč/m2 3 880,50 Kč
Lepení , 99,50 m2_ " 181,0 Kč/m2 18 009,50 Kč-
lištovánI 75,10 bm " ! " 56,0 Kč/bm 4 205,60 KČ
Brusivo 4,00 ks " 96,0 Kč/ks 384,00 Kč
Broušení stěrky _ 99,50 m2 ! 27,0jKč/m2 " 2 686,50 KČ
Alkapren " _ " "" "" 6,00 kg _i 196,0 Kč/kg " " "1176,00 Kč

-celkem bez DPH 121261 KČ

celkem bez DPH 121261 KČ
režie, přesun hmot 7000 KČ

·celkem bez DPH 128261 KČ
DPH 21% 26935 Kč
Gena celkem S'DPH 155196 Kč

Datum vyhotovení: 08. 09. 2025

Zpracoval: Leoš Drozd ' ' "
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